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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ”EUROMED” Sh.p.k. dhe “O.E.S. DISTRIMED” 

Sh.p.k., perfaqesuesi me prokure nga OE “EUROMED” Sh.p.k. me nr. Nipt-i  

K71718012P, me adrese:Tirane, Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi . 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-59894-02-21-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje materiale konsumi mjekesore per 12 Muaj - Loti 2 - 

Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore, me  REF-59894-02-2123, fondi 

limit i Marrëveshjes Kuadër/(Vlera e Pritshme e Kontratave) rezulton: 157,322,886.74 (njëqind 

e pesëdhjetë e shtatë milion e treqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës 

së Shqipërisë, datë 21/02/2023: 1,365,887.19 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë nëntëmbëdhjetë) euro pa TVSH. 

 

 Shumatore e çmimeve për njësi: 273,342.32 (dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzet 

e dy pikë tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH. Shumatore e çmimeve për njësi në euro e konvertuar 

në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 21/02/2023: 2,373.18 (dy 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre pikë tetëmbëdhjetë) euro pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE “EUROMED” sh.p.k.                                Nipt: K71718012P  
& “O.E.S. DISTRIMED”                                    Nipt: K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 157,241,609.2 

(njeqind e pesedhjete e shtatemilion e dyqind e dyzet e njemije e gjashteqind e nente pike dy) 

Lekë pa TVSH dhe 188,689,931.04 (njeqind e tetedhjete e tetemilion e gjashteqind e tetedhjete e 

nentemije e nenteqind e tridhjete e nje pike zero kater ) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. BOE “EUROMED”  Sh.p.k.                                Nipt: K71718012P  
& “O.E.S. DISTRIMED” Sh.p.k.                        Nipt: K31520054N 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 157,241,609.2 

(njeqind e pesedhjete e shtatemilion e dyqind e dyzet e njemije e gjashteqind e nente pike dy) 

Lekë pa TVSH dhe 188,689,931.04 (njeqind e tetedhjete e tetemilion e gjashteqind e tetedhjete e 

nentemije e nenteqind e tridhjete e nje pike zero kater ) leke me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof.Asc. Albana FICO 


